
 

 

      

  
 

ISTITUTO COMPRENSIVO  

 SCUOLA dell’INFANZIA, PRIMARIA e SECONDARIA di 1° GRADO 

Via F. Crispi, 25 - 98070 CASTELL’UMBERTO (ME) Tel: 0941 438055  

 C. F. 95008750838 e – mail: meic83800e@istruzione.it pec: meic83800e@pec.istruzione.it 

Sito web: www.iccastellumberto.edu.it 

 
 

Ai membri eletti nel Consiglio di Istituto 
Albo on line 

Sito Web 
 

OGGETTO: Decreto di nomina componenti eletti del Consiglio di Istituto 2024-2027 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto il D.P.R. n.416 del 31/05/1974; 
Vista l’O.M. 5/10/1976 integrata e modificata dall’O.M. n.215 del 15/07/1991 che riposta il Testo 

Unificato delle disposizioni concernenti l’elezione degli Organi Collegiali a livello di Istituto; 
Visto il verbale di operazione di spoglio dei voti del Seggio elettorale N° 1 Prot.n.7381 del 25/11.2024 
relativo alla proclamazione degli eletti; 
Visto il decreto di proclamazione dei candidati eletti nel Consiglio d'Istituto triennio 2024/2027 prot. 

7412 del 26/11/2024; 
Constatato che non è stato presentato alcun ricorso entro 5 giorni, dalla data della proclamazione degli 
eletti, alla commissione Elettorale d' Istituto, ai sensi dell’art. 46 comma 1 dell’O.M. 215 del 
15/7/1991; 

 

DECRETA 
 
Il Consiglio di Istituto dell’Istituto Comprensivo Castell’Umberto per il triennio 2024/25-2025/26-

2026/27 è così costituito: 
Componente DOCENTI 

 Conti Papuzza Vincenza 

 Faranda Maria Rosa 

 Fasolo Maria Rosalia 

 Galati Rando Elda 

 Lo Presti Concettina 

 Pruiti Ciarello Rosalia 

 Pullella Anna Maria 

 Recupero Paolo Gaetano 

 
Componente GENITORI 

 Calamunci C. Veronica 

 Ceraolo Alessandro 

 Fogliani Antonella 

mailto:meic83800e@istruzione.it
mailto:meic83800e@pec.it
http://www.iccastellumberto.edu.it/




 

 

 Ioppolo Concetta 

 Lando Santino 

 Lincon Noemi 

 Mignacca Carmelita 

 Salvà B. Loredana 
 
 Componente ATA  

 Barbagiovanni Sisto 

 Pruiti Ciarello Giacomo 

 

                                                                                                                 Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Miceli 
Il documento è  firmato digitalmente ai sensi del 

 D.L.gs. 82/2005 s.m.s. e norme collegate e sostituisce  

 il documento cartaceo e la firma autografa. 


		2025-01-05T16:16:32+0100
	MARIA MICELI




